
وزن جهانی غزه 

جنگ جدید غزه با محوریت دفاع مشروع فلسطینی 
در قالب طوفان الاقصی در برابر رژیم اشغالگر در 
حالی وارد چهارمین هفته شده است یکی از نکات 
مطرح در قبال این جنگ نوع واکنش های افکار 

عمومی جهان است. 
در حالی غرب همچنان با تاکتیک های رسانه ای به 
دنبال مظلوم نمایی صهیونیست ها، توجیه جنایات 
در غزه، متهم سازی فلسطینی ها با وارونه نمایی 
حقایق و حذف ریشه های تاریخی این جنگ، است 
که نوع واکنش افکار عمومی جهان حقایقی ورای 

این رویکردها را نشان می دهد. 
در این چارچوب نگاهی بر تظاهرات ها و تجمعات 
جهانی در حمایت از غزه با برخی تحولات پیشین 
قابل توجه است. از زمان آشکار جنگ اوکراین در 
اواخر 2022 غرب تاش نمود تا افکار عمومی را 
علیه روسیه به کار گیرد و در این راستا تظاهرات 
های متعددی برگزار کرد حال آنکه جمعیت های 
تشکیل شده در اوج تبلیغات به چند هزار نفر و در 
ادامه به چند ده نفر نرسیده است. در پاییز سال 
گذشته غرب در حالی به دنبال فضای اغتشاش و 
آشوب و چند پاره سازی ایران بود که از ابزارهای 
آن را برگزاری تظاهرات در کشورهای اروپایی و 
آمریکا به دنبال یارگیری علیه ایران بودند حال 
آنکه به اذعان خودشان از جمعیت 5 میلیون 
ایرانی خارج نشین تنها توانستند 30 هزار نفر را 
در اجتماع بزرگ برلین از سراسر اروپا جمع آوری 
کنند حال آنکه تصاویر نشان می داد که بسیاری از 

این افراد ادعای سیاه پوست و اوکراینی بوده اند. 
در طول سه هفته اخیر در کنار کشورهای اسامی 
که تظاهرات های میلیونی و چند صد هزار نفری در 
حمایت از فلسطین برگزار کرده اند در کشورهای 
اروپایی به رغم سرکوب های گسترده و تبلیغات شد 
ضد فلسطینی و نیز متهم سازی تظاهر کنندگان 
به یهود ستیزی تظاهرات چند صد هزار نفری 
برگزاری شده چنانکه در انگلیس سیصد هزار نفر 

در حمایت از غزه تظاهرات کردند. 
مجموع این شرایط نشان می دهد که عما 
رسانه های غربی دیگر جایگاهی نزد افکار عمومی 
کشورها ندارند و حقانیت مقاومت فلسطین و 
ماهیت اشغالگرایانه رژیم صهیونیستی از سوی 
ملت های جهانی مورد تایید بوده و امروز خروشی 
جهانی در حمایت از مقاومت غزه به پا شده که 
خود سندی بر دفاع مشروع فلسطینی ها در برابر 

اشغالگری صهیونیست هاست.
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 هند: پلیس هند اعام کرد بر اثر انفجار بمب 
دست ساز در یک مرکز همایشی در ایالت کرالا 
در جنوب هند که در آن یک گروه مسیحی در 
حال برگزاری مراسم دعا بودند، یک نفر کشته و 
ده ها تن زخمی شدند.این حادثه در جریان یک 
همایش شاهدان یهوه در مرکز کالاماسری، رخ 
داد. به گفته رسانه های محلی، این گروه در حال 
برگزاری کنوانسیون منطقه ای سه روزه بود که 
بیش از 2000 شرکت کننده در آن حضور داشتند.

نایب رئیس کمیسیون نظامی مرکزی   چین: 
چین در دیدار با »فان ون جیانگ« وزیر دفاع 
ویتنام بر تمایل پکن برای توسعه همکاری های 
نظامی با هانوی تاکید کرد.خه وی دونگ نایب 
رئیس کمیسیون نظامی مرکزی چین با فان 
ون جیانگ وزیر دفاع ویتنام که برای حضور در 
دهمین نشست »شیانگشان« به پکن سفر کرده 

است، دیدار و تبادل نظر کرد.

 مصر: نخست وزیر هند و رییس جمهور مصر 
در گفت وگوی تلفنی با محور حمات رژیم 
صهیونیستی به غزه، بر لزوم برقراری هر چه 
سریع تر صلح در منطقه تاکید کردند.نارندرا مودی 
نخست وزیر هند و عبدالفتاح السیسی رییس 
جمهور مصر، در گفت و گوی تلفنی، نگرانی 
خود را نسبت به افزایش خشونت و جان باختن 

غیرنظامیان در این منطقه ابراز کردند.

اشاره  با  جهان  کاتولیک های  رهبر  واتیکان:   
به وضعیت وخیم انسانی در نوار غزه، خوستار 
آتش بس شد.پاپ فرانسیس رهبر کاتولیک های 
جهان خواستار آتش بس در جنگ بین رژیم 
صهیونیستی و حماس شد و درخواست برای آزادی 

اسرا را تکرار کرد.

 اسلواکی: نخست وزیر اسلواکی با ابراز تردید 
درباره تامین بودجه بی سابقه از جانب اتحادیه اروپا 
برای اوکراین، این کشور را یکی از »فاسدترین 
کشورهای جهان« خواند.روبرت فیکو، نخست وزیر 
اسلواکی پس از اجاس اتحادیه اروپا در بروکسل، 
به طور مشخص تخصیص 50 میلیارد یورو برای 
اوکراین در بودجه پیشنهادی اتحادیه اروپا را زیر 
سوال برد و در ادامه نیز اوکراین را فاسدترین کشور 

جهان توصیف کرد.

 ژاپن:  »یوکو کامیکاوا« وزیر خارجه ژاپن 
خواستار فراهم آوردن فوری شرایط برای ارسال 
کمک های انساندوستانه به مردم غزه و رفع هرچه 

سریع تر تنش ها بین حماس و تل آویو شد.

گزارش

آمار شهدای غزه در حالی از هشت هزار نفر گذشته است 
که از یک سو وزارت آموزش و پرورش نوار غزه اعام کرد 
در پی حمات رژیم صهیونیستی به نوار غزه دست کم 
2000 دانش آموز و ده ها نفر از نیروهای کادر آموزش به 
شهادت رسیده اند و از سوی دیگر گزارش ها نشان می دهد 
صهیونیست ها از گازهای سمی و بمب های بتن شکن برای 
کشتار در غزه استفاده می کنند چنانکه پزشکان بدون مرز 
عنوان کرده اند که قساوت اسرائیل در جهان بی سابقه است.
 »صادق الخضور« سخنگوی وزارت آموزش و پرورش نوار 
غزه، آمار دانش آموزان شهید در غزه را اعام کرد.صادق 
الخضور اعام کرد به دنبال حمات رژیم صهیونیستی به 
نوار غزه، دست کم 2000 دانش آموز و بیش از ۷0 نفر از 
نیروهای کادر آموزش به شهادت رسیده اند.سخنگوی وزارت 
آموزش و پرورش در ادامه اضافه کرد در پی این حمات 
همچنین دست کم 200 مدرسه در غزه تخریب شده است.

برخی منابع به استفاده نظامیان صهیونیست از ساح های 
ممنوعه در جریان حمات زمینی به غزه اشاره کردند.این 
منابع اعام کردند: نظامیان اشغالگر قبل از پیشروی به 
منطقه عملیات از گازهای سمی استفاده می کنند.منابع 
مذکور بیان کردند: نظامیان اشغالگر پس از چهار ساعت از 
استفاده از این گازها اقدام به پیشروی می کنند.این منابع 
افزودند: این گازها در مناطق اصلی عملیات به ویژه در بیت 

لاهیا و بیت حانون استفاده شده است.

پیش از این نشریه میدل ایست آی، از احتمال حمله 
شیمیایی غافلگیرانه اسراییل با استفاده از گاز اعصاب خبر 
داده و اعام کرده بود: گروه های فلسطینی انتظار دارند 
که اسراییل با نظارت کماندوهای نیروهای دلتای آمریکا 
به عنوان بخشی از حمله غافلگیرانه به نوار غزه، تونل ها را 
با نوعی گاز اعصاب یا ساح شیمیایی پر کند. گزارش های 
رسانه ای از به کار بردن بمب های سنگرشکن توسط 
اشغالگران صهیونیست برای تخریب منازل فلسطینی ها 
در نوار غزه حکایت دارند.سازمان پزشکان بدون مرز با 
»ضعیف« خواندن اقدامات رهبران جهان برای مقابله با 
»قساوت اسرائیل« علیه فلسطینیان هشدار داد که شمال 
غزه دارد با خاک یکسان می شود.»پزشکان بدون مرز« بر 
لزوم آتش بس فوری درگیری ها تاکید کرد تا به گفته این 
نهاد امدادی، »از کشته شدن تعداد بیشتری از افراد در نوار 
غزه جلوگیری و کمک های انسان دوستانه وارد این منطقه 
شود«.به گفته این سازمان امدادی بین المللی، »تجهیزات 
پزشکی بیمارستان ها دارد تمام می شود. اوایل همین هفته 
دکتر محمد عبید جراح )این سازمان( در غزه وضعیت را 
اینطور توصیف کرد: »بیمارستان ها مملو از بیمار است، 
قطع عضو و جراحی بدون بیهوشی مناسب انجام می شود 

و سردخانه ها پر از اجساد هستند«.
خبر دیگر آنکه روزنامه آمریکایی به نقل از مقام های این 
کشور گزارش داد تصمیم رژیم صهیونیستی برای دست 

نگه داشتن در انجام حمله تمام عیار به نوار غزه و در عوض 
یورش های زمینی محدودتر، همسو با پیشنهادات وزیر دفاع 
ایالات متحده است.همزمان با تشدید درگیری بین رژیم 
صهیونیستی با حماس، منابع خبری روز شنبه از نزدیک 
شدن ناو جنگی فرانسه به فلسطین اشغالی خبر دادند.
منابع خبری از آماده باش نیروهای ویژه آلمان در قبرس 
برای استقرار در غرب آسیا به بهانه تخلیه شهروندان این 
کشور از منطقه خبر دادند.همزمان با حمات شدید رژیم 
صهیونیستی به شمال نوار غزه، وزارت بهداشت فلسطین 
از افزایش شمار شهدای این منطقه به بیش از ۸ هزار نفر 
خبر داد.دبیر کل شورای همکاری خلیج فارس تأکید کرد 
که کشورهای عضو این شورا در حال هماهنگی برای نجات 
فلسطینیان در غزه از جنگ وحشیانه رژیم صهیونیستی 
هستند.گروهی از نظامیان صهیونیست که قصد نزدیک شدن 
به نوار غزه را داشتند، در کمین رزمندگان مقاومت گرفتار 
شدند.شبکه »المیادین« به نقل از خبرنگار خود در اراضی 
اشغالی فلسطین خبر داد یک گروه از نیروهای پیاده نظام 
رژیم صهیونیستی در »صوفا« شرق رفح در کمین نیروهای 
مقاومت به دام افتادند.وزیر خارجه رژیم صهیونیستی در 
پاسخ به مواضع ترکیه در حمایت از حماس، ادعا کرد که 
دستور داده دیپلمات های اسرائیلی از این کشور به فلسطین 
اشغالی بازگردند. اما منابع دیپلماتیک ترکیه با ابراز تعجب 
از این دستور، اعام کردند که این دیپلمات ها، از 19 اکتبر 

خاک ترکیه را ترک کرده اند.
خبر دیگر آنکه ابوعبیده سخنگوی گردان های قسام اعام 
کرد رژیم صهیونیستی فقط در صورت آزادی تمامی 
اسرای در بند خود می تواند، آزادی اسرای صهیونیست را 
به چشم ببیند.اجتماع بزرگ مردمی در پایتخت پاکستان 
در اعتراض به حمایت های آمریکا و متحدانش از جنایات 
صهیونیست ها در غزه برگزار و شرکت کنندگان با فریادهای 
»مرگ بر اسرائیل« و »لبیک یا اقصی«، حمایت از عملیات 
طوفان الاقصی و همبستگی خود با مردم فلسطین را اعام 
نوشت  آحارانوت  یدیعوت  کردند.روزنامه صهیوینستی 
که مقامات اسرائیل به کاهش قابل توجه مقبولیت این 
رژیم در عرصه جهانی در پی حمات به غزه اذعان دارند.

هزاران نفر از مردم آلمان در دفاع از فلسطین و محکومیت 
جنایت های رژیم صهیونیستی، در خیابان های شهر برلین 
تجمع کردند.نایب رئیس شورای امنیت روسیه با انتشار 2 
تصویر در مقایسه تظاهرات و تجمعات در حمایت مردمی 
از فلسطین در مقابل حمایت از اوکراین، نوشت: »تفاوت را 
احساس کنید«.هزاران نفر در پایتخت لبنان تجمع کرده 
و در حمایت از فلسطین و مردم غزه شعار دادند.سخنگوی 
وزارت خارجه قطر در گفت وگو با شبکه »سی ان ان« 
تصریح کرد: قصد نداریم دفتر »حماس« در دوحه را به 
دلیل اهمیت این جنبش در پایان دادن به درگیری های 

غزه و آزادی اسرای اسرائیلی ببندیم.

رژیم صهیونیستی 2000 دانش آموز فلسطینی را به شهادت رساند 

قتلعامغزهباگازهایسمیوبمبهایبتنشکن
پزشکانبدونمرز:قساوتاسرائیلدرجهانبیسابقهاست

مقاومت عراق به دنبال گزارش ها درباره حمله به پایگاه آمریکا در شمال شرق 
سوریه اعام کرد این پایگاه با 2 پهپاد هدف حمله قرار گرفته است.

مقاومت عراق خبر داد پایگاه آمریکا در الشدادی سوریه با دو پهپاد هدف حمله 
قرار گرفته است و پهپادها مستقیما با اهداف برخورد داشته اند.این بیانیه در 
حالی صادر شده است که رسانه های محلی سوریه، بامداد امروز، از حمله به یکی 
دیگر از پایگاه های نظامی آمریکا در سوریه خبر داده بودند.المیادین به نقل از 
خبرنگار خود گزارش داده بود محل استقرار اشغالگران آمریکایی در شمال شرق 

سوریه هدف حمله قرار گرفته است.
خبرگزاری »اسپوتنیک« به نقل از یک منبع محلی گزارش داد اشغالگران 
آمریکایی در میدان نفتی »العمر«، 3 فروند موشک به سمت صحرای المیادین 
در ریف شرقی دیرالزور شلیک کردند.به دنبال تشدید جنگ در اراضی اشغالی 
فلسطین، پایگاه های آمریکا در مناطق مختلفی از عراق و سوریه طی روزهای 

گذشته هدف حمله قرار گرفته اند که در پی این حمات، ده ها نظامی آمریکایی 
مجروح شده اند. در همین حال شخصیت نزدیک به »سید مقتدی الصدر« در 
واکنش به انتقادها از سکوت دولت در مقابل درخواست بستن سفارت آمریکا، 
خواستار حرکت عراقی ها به سوی سفارت آمریکا در بغداد شد.»صالح محمد 
العراقی« شخصیت نزدیک به »سید مقتدی الصدر« رهبر جریان صدر که به 
وزیر او هم معروف شده، در واکنش به انتقادها از سکوت دولت بغداد در مقابل 
درخواست بستن سفارت آمریکا، پیامی صادر کرد.طبق گزارش پایگاه خبری 

»بغداد الیوم«، در این پیام آمده است: به خدا توکل کردیم .. همگان باید فوراً 
و کفن پوش همراه با در دست داشتن پرچم های عراق و فلسطین، بدون ساح 

به سمت منطقه »الخضراء« که سفارت آمریکا در آن قرار دارد، حرکت کنند.
از سوی دیگر شهرک نشینان صهیونیست می گویند که به خانه های خود در مرز 
با لبنان تا زمان حضور حزب الله بازنخواهند گشت.از زمان آغاز حمات حزب الله 
لبنان به مواضع رژیم اشغالگر، دهها هزار صهیونیست از شهرک ها و کیبوتس های 
نزدیک به مرز لبنان آواره شده و شهرک ها نیز تخلیه شده اند.مقامات اسرائیل 
یکشنبه هفته گذشته اعام کردند که 2۷هزار نفر از مناطق نزدیک به مرز لبنان 
تخلیه شده اند. همچنین از هفته گذشته کار تخلیه حدود 23 هزار نفر از شهر 
»کریات شمونا« در سه کلومتری مرز لبنان آغاز شده است.مقامات رژیم اشغالگر 
همچنین اعام کردند که ساکنان 1۴ شهرک دیگر در مرز لبنان را که جمعیت 

آنها حدود هزار نفر تخمین زده می شود، تخلیه خواهند کرد.

 پایگاه آمریکا در سوریه 
زیر آتش مقاومت عراق

بنگادش در روزهای اخیر ناآرامی هایی را تجربه کرد؛ معترضان استعفای نخست وزیر 
این کشور و تشکیل دولت موقت را خواستار شدند و امروز دبیرکل حزب ملی گرای 

این کشور به عنوان مهم ترین مخالف دولت، دستگیر شد.
هفته گذشته دو قطار باری و مسافری نزدیک پایتخت بنگادش برخورد کردند و این 
حادثه بیش از 20 کشته و صدها زخمی بر جای گذاشت، این رویداد به شعله ور شدن 

آتش اعتراضات در داکا و دیگر شهرهای این کشور منجر شد.
جمعیتی که حدود 100 هزار نفر برآورد شدند، در داکا علیه »وضعیت اقتصادی در 
حال فروپاشی، سیاست خارجی و حضور دائمی شیخ حسینا نخست وزیر این کشور 
در جایگاه خود« اعتراض کردند. معترضان استعفای نخست وزیر را خواستار شدند که 
اعتراضاتشان به خشونت کشیده شد. در جریان این خشونت، یک افسر پلیس کشته 
شد و چندین نفر نیز زخمی بر جای ماند.تظاهرات توسط حزب اصلی اپوزیسیون 
»حزب ملی گرای بنگادش« )BNP( و بزرگ ترین حزب اسام گرای این کشور 
»جماعت اسامی بنگادش«، بزرگ ترین تظاهرات در سال جاری خوانده شده است.
شیخ حسینا )دختر رهبر بنیانگذار کشور بنگاش شیخ عبدالرحمن( از 15 سال 
پیش بر سر قدرت است. در این دوره بنگادش با پیشی گرفتن از همسایه خود هند 
در سرانه تولید ناخالص داخلی، رشد اقتصادی پرشتابی را شاهد بوده است. شاخص 
توسعه انسانی این کشور بر اساس آخرین آمار وزارت کشور و وزارت اقتصاد بنگادش 
در جایگاهی بهتر قرار گرفته اما از سوی دیگر تورم در این دوره افزایش یافته و 
دولت به فساد و نقض حقوق بشر نیز متهم است. بنگادش در حال آماده شدن برای 
انتخابات عمومی است که برای ژانویه )دی/ بهمن( 202۴ برنامه ریزی شده است. 
تارنمای تحلیلی فرست پست، در بررسی خود از روند اعتراضات و انتخابات بنگادش، 
اعتراضات را یک برنامه ساماندهی شده از سوی دولت پاکستان خواند که می خواهد 
شیخ حسینا را به دلیل روابط نزدیک با هند، تضعیف کند. این تارنما همچنین مدعی 
شد: پاکستان با هدف ایجاد تردید در دموکراسی انتخابات بنگادش می خواهد برای 
این کشور را از سوی آمریکا و متحدانش تحت فشار بگذارد و مشروعیت دولت حاکم 
را برای برگزاری انتخابات زیر سوال ببرد. دولت های غربی نیز نسبت به فضای سیاسی 
بنگادش ابراز نگرانی کرده اند و قدرت داشتن حزب عوامی لیگ )حزب شیخ حسینا( 

را در هنگام برگزاری انتخابات، نشانه بی اعتباری آن می دانند.

بازگشت ناآرامی ها به خیابان های بنگلادش
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260312004008588 مورخه 1402/07/08 موضوع 
کلاسه 1402114412004000629 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی فاطمی فرزند عبداله 
به شماره شناسنامه 2729 شماره ملی 0055125328 نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین احداث بنا شده به مساحت 517/15 مترمربع قسمتی از پلاک 159-اصلی واقع 
در گنبدکاووس- اراضی تقی آباد خیابان نگارستان بخش 09 حوزه ثبت ملک گنبد 
انتقال ملک از مالک رسمی تقی محمدی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به 
مورد تقاضا احراز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

م-الف: 10515  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/24 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/08
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004009354 مورخه 1402/07/19 موضوع 
کلاسه 1401114412004001264 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رجب قولجائی فرزند بیزاقلی 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 34355 مترمربع جدا شده از پلاک 
8-اصلی واقع در گنبدکاووس روستای سلاق غایب ) بردی کر( بخش 11 حوزه ثبت 
ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از نورمحمد قولجائی، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد. م-الف: 10641  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/08 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/22
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای علیرضا اکبری به موجب معرفی نامه شماره 

94/2/11/29/14/147854  مورخ 
مستضعفان  بنیاد  اداره  طرف  از   1402/07/04
انقلاب اسلامی طی درخواست شماره 11578 مورخ 
1402/07/04 تقاضای صدور سند مالکیت المثنی مقدار 
57704,86 مشاع از ۱۰۶۰۹۱٬۴۸ سهم ششدانگ زمین 
پلاک 2818 فرعی از 2 اصلی واقع بخش 10 حوزه ثبتی 
شهرستان نور با شماره سریال 381005 که در دفتر 5 
صفحه 15 ذیل ثبت 591 به نام بنیاد مستضعفان انقلاب 
اسلامی صادر گردید. اینک به علت نامعلوم مفقود گردیده 
است از این رو درخواست صدور سند المثنی را دارد 
بنابراین در اجرای ماده یکصد و بیست آئین نامه اصلاحی 
قانون ثبت اسناد تبصره های ذیل آن مراتب در یک نوبت 
آگهی می شود چنانچه هر کسی مدعی انجام معامله نسبت 
به سند مذکور و یا مدعی وجود سند مالکیت در نزد خود 
باشد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی به این اداره 
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه سند مالکیت تسلیم 
و رسید دریافت نماید بدیهی است در صورت عدم وصول 
اعتراض در مدت مقرر اداره ثبت طبق مقررات نسبت به 

صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد کرد.
تاریخ انتشار:1402/08/08      

شناسه آگهی: 1594644
علی سعادتی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نور

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از شرکت ورشکسته 
کشتارگاه صنعتی و تولیدی مرغ آراست شمال و به عنوان نماینده هیأت بستانکاران در 
نظر دارد نسبت به فروش یک دستگاه سواری پراید مدل 1383 به شماره انتظامی  
443 ب 11 ایران 72 متعلق به شرکت ورشکسته مذکور از طریق مزایده و با شرایط 
ذیل در تاریخ 1402/08/21روز یکشنبه ساعت 10 صبح در محل اداره تصفیه امور 
ورشکستگی به نشانی ساری ، خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، ساختمان شماره دو 

دادگستری کل استان ، طبقه اول ، واحد یک اقدام نماید.
الف: مشخصات اموال : یک دستگاه سواری پراید مدل 1383 به شماره انتظامی  

443 ب 11 ایران 72
ب: شرایط شرکت در مزایده:

فروش نقدی است و قیمت پایه مزایده مبلغ 1،000،000،000 ریال   )1
برآورد گردیده است و هزینه مربوط به جابه جایی خودرو مذکور به عهده خریدار است. 
2( پیشنهاددهندگان باید قبلاً ۱۰% قیمت پایه مزایده را نقداً به حساب جاری شماره 
0112245358007 به نام اداره تصفیه امور ورشکستگی ساری نزد بانک ملی ایران 
واریز و ضمیمه پیشنهاد خود نمایند. 3( پیشنهادات باید در پاکت لاک و مهر شده و با 
ذکر جمله مربوط به مزایده خودرو مزدا شرکت ورشکسته کشتارگاه صنعتی و تولیدی 
مرغ آراست شمال مشخصات کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده در روی پاکت تا ساعت 
9 صبح روز یکشنبه مورخ 1402/08/21  به اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی 
ساری ، خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، ساختمان شماره دو دادگستری ، طبقه 
اول ، واحد یک تسلیم نمایند. 4( پیشنهادات در ساعت 10 صبح همان روز باز و قرائت 
خواهد شد و در همان جلسه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی 
است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه 
پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات مبهم - مشروط - فاقد سپرده و برخلاف شرایط 
این اگهی ترتیب اثر داده نخواهد شد )بدیهی است تحویل مورد مزایده پس از پرداخت 
100% قیمت پیشنهادی خواهد بود( 5( چنانچه پرداخت بهاء انجام نگیرد مزایده باطل 
و علاوه بر جبران خسارت وارده از محل وجه تودیعی نسبت به فروش مورد مزایده 
از طریق مزایده مجدد اقدام خواهد شد و وجه سپرده به نفع هیأت بستانکاران و 
ورشکسته ضبط می گردد. 6( جهت بازدید از خودرو مذکور یک هفته قبل از تاریخ 

مزایده با شماره 01133323459 تماس حاصل نمائید./
امین فلاح

معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان 
مازندران

آگهی ابلاغیه
 به شرکت/کارگاه: شاهین کاران پایدار)ابلاغ رای کمیته بدوی استانی( شماره 
19719 در جلسه مورخ 4/7/1402 کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استان قم 
بنا به درخواست آقای علی قاسمی آقدره سی از مجموع 10 شغل مطرح شده 10 شغل 
مورد تائید قرار گرفته است مشاغل تائید شده )ب(: پاکبان)شبنم شهر اصفهان( کارگر 
ساده. کارگر 2 خدماتی)شهرداری منطقه 2 قم( کارگر ساده)ظریف کاران کویر( کارگر 
ساده)پاک پیشه آسیا( پاکبان )سبززیور( کارگر ساده. آبشور. کارگر خدمات عمومی 
)شاهین کاران پایدار( کارگر ساده )ظریف کاران امین(. این رای به استناد تبصره 5 
ماده 8 آیین نامه اجرایی مشاغل سخت و زیان اور ظرف 15 روز قابل تجدید نظر خواهی 
در کمیته تجدید نظر مشاغل سخت و زیان اور میباشد و در صورت عدم اعتراض هر 
یک از طرفین و قطعی و لازم الاجرا شدن رای مزبور به استناد تبصره 2 ماده 16 قانون 
تشکیلات و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری ظرف 3 ماه از تاریخ ابلاغ برای اشخاص 
داخل کشور و ظرف 6 ماه از تاریخ ابلاغ برای افراد مقیم خارج از کشور قابل فرجام 
خواهی در دیوان عدالت اداری خواهد بود. نشانی قم - خیابان 75 متری عمار یاسر 

- بلوار تعاون - مجتمع ادارات - 
مدیریت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان قم

آگهی مفقودی
*مدرک فارغ التحصیلی اینجانب ناهید یزدانی نایینی فرزند محمد به شماره 
شناسنامه 037005953 صادره از قم در مقطع کاردانی رشته کامپیوتر صادره از واحد 
دانشگاهی قم با شماره 154007972 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد 
تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد قم به نشانه قم بلوار 

غدیر ابتدای بلوار دانشگاه مجتمع دانشگاهی صندوق پستی ارسال نماید )نوبت اول(
****************************************

*برگ سبز خودرو سواری فیدیلیتی پرایم مدل 1402 رنگ سفید به شماره پلاک 
ایران 27 - 366 ق 21 و شماره شاسی NAGC۱AB۴۹P۱۰23۰۰۰ و شماره موتور 

*SQRE۴T۱5C*BJPD۶۰3۶۴* مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************

*برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پژو 207  مدل 1400 به شماره پلاک 
ایران 16 - 385 و 59 و شماره شاسی 409304 و شماره موتور 17880060327 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************

*برگ سبز و سند کمپانی و کارت خودرو سواری پراید مدل 1386 رنگ سفید 
به شماره پلاک ایران 44 - 369 ن 32 و شماره شاسی 1957099 و شماره موتور 

S۱۴۱22۸۶۰۹73۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************

*برگ سبز خودرو وانت پیکان مدل 1384 به شماره پلاک ایران 16 - 193 ص 
47 و شماره شاسی 12121997 و شماره موتور 11284047796 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************

*برگ سبز و سند کمپانی موتورسیکلت سیستم پرند مدل 1390 به شماره پلاک 
ایران 612 - 86491 و شماره شاسی 9040830 و شماره موتور 12167786 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************

*برگ سبز خودرو سواری پژو پارس رنگ سفید مدل 1402 به شماره پلاک ایران 
31 - 644 ط 21 شماره شاسی 888527 و شماره موتور ۱25K۰۱۹۱32۹ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************

آگهی مفقودی
برگ سبز،برگ فروش)سند کمپانی(وکارت سواری سایپا 111هاچ بک مدل  1398 سفید 
روغنی به شماره موتور   M136337833و شاسی NAS431100K1050931 و   شماره انتظامی 

235 ط86- ایران 30-  بنام حسین علیدادی  مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
*************************************************************

برگ سبز، سند مالکیت ، کارت سوخت ، خودروی سواری پراید مدل 1382 به شماره موتور 
00511889 و به شماره شاسی s1412282980057 و به شماره انتظامی 15 ایران ۴22 ن 11 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است. تبریز
*************************************************************

برگ سبز و کارت سوخت خودرو سواری پراید 131SE مدل 1393 رنگ سفید روغنی شماره 
پلاک ایران82-629هـ26 شماره موتور 5102۴37 شماره شاسی NAS411100E3659940 به 
نام سید حسین میرامینی کدملی57999۴۴161 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./

*************************************************************
مدرک موقت کاردانی )فوق دیپلم(رشته تحصیلی مربی بهداشت مدارس به نام سحر 
نظری زاده فرزند محمد شماره شناسنامه ۴8 کدملی 2219900126 شماره دانشجویی 
35898116352۴ صادره از تنکابن متولد 136۴/11/17 از دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

تنکابن ولی آباد مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. نوبت اول /
*************************************************************

سند کمپانی-سند مالکیت و برگ سبز سواری هاچ بک پژو 206TU5 مدل 1393 رنگ 
سفید روغنی شماره موتور 163B0101317 شماره شاسی NAAP13FE0EJ499943 شماره پلاک 
ایران82-751ن71 به نام بنیامین عبدی افراپلی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./

*************************************************************
کارت دانشجویی به شماره 97128۴33 به نام امیرحسین نعمتی مشهدیکلایی کدملی 
208091۴278 از دانشگاه علم و فناوری مازندران به نشانی بهشهر کیلومتر 3 جاده دریا 

چهارفصل مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*************************************************************

سند و برگ سبز خودرو نیسان ماکسیما به شماره پلاک ایران82-993ل62 شماره موتور 
VQ30560583B شماره شاسی 203672 مدل 1382 رنگ سفید معمولی به نام امید خلیل 

ارجمندی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. /
*************************************************************


